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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZB5195064B
Verifica
funzionalita
forno ceramica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FABER SAS DI
BERTONCELLO
MICHELE E C
02638710240

115
07/04/2016
07/04/2016 

115

ZB418D96EF
Fornitura
attrezzature per
Progetto Pon
2014-2020
"Realizzazione
dell'infrastruttura" 

21-
PROCEDURA
RISTRETTA
DERIVANTE
DA AVVISI
CON CUI SI
INDICE LA
GARA

11795.36
15/04/2016
31/05/2016 

11795.36 

ZB31ABF1DC
Acquisto
strumenti
musicali

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ESSE MUSIC
STORE SRL
00175550268

1231.97
25/07/2016
25/07/2016 

1231.97

ZA817E595B
Servizio di
trasporto per
uscite didattiche
intera giornata
gennaio giugno
2016

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

9000
07/01/2016
20/01/2016 

7136.36

ZA618D69FB
Intervento
didattico
educazione
ambientale

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE
FENICE ONLUS
92181230282

240
04/03/2016
31/03/2016 

240
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ZA01AC063B
Rinnovo licenza
annuale IRISper
rilevazione
presenze del
personale

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SINTESI SRL
03388070280

316
25/07/2016
25/07/2016 

316

Z9F1B9A86E
Fornitura
prodotti primo
soccorso

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FARMACIA DI
PIETRO DOTT.CIRO
03236360289

137.96
08/10/2016
20/10/2016 

137.96

Z9D18E6389
Redazione Piani
Emergenza per
plessi
Massanzago

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ESSETIESSE SRL
02297010288

480
09/03/2016
09/03/2016 

480

Z9B196256D
Contratto
assicurazione
scolastica 2016
17

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

10289.5
12/04/2016
25/07/2016 

10289.5

Z9A180E38E
Uscita didattica
visita Grotte di
Oliero e attivita
didattica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ONDA SELVAGGIA
DI SONIA SCAIOLI
02749500241

2434.42
18/01/2016
18/01/2016 

2432.42

Z991A9CAB1
Acquisto libri per
biblioteche
scolastiche

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LIBRERIE
FELTRINELLI SRL
04628790968

495.51
13/07/2016
13/07/2016 

495.51
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Z9818F36F3
Acquistoprodotti
pulizia

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STUDIOSAN SNC DI
BISON MAURIZIO E
COGO LUCA
04074290281

42
11/03/2016
11/03/2016 

42

Z9818832BB
Incarico corsi
potenziamento
lingua francese
a.s. 2015/16

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BOUCHEZ
CAROLINE SOPHIE
BCHCLN68S41Z110A 

1360
13/02/2016
16/02/2016 

1360

Z94191B232
Laboratorio
didattico Impara
il Museo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

NE T BI TELERETE
NORDEST SRL
02654960281

761.6
22/03/2016
22/03/2016 

761.6

Z921853F22
riparazione
macchina
lavapavimenti

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

NORD-EST GROUP
SAS DI BAGGIO
NADIA E C
00247660285

59.2
04/02/2016
04/02/2016 

59.2

Z8D1A045EF
Fornitura
materiale per
laboratorio
educazione
artistica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRIGOLETTO
MULTI STORE
02548420286

94.61
25/05/2016
25/05/2016 

94.61

Z8C18A878B
Incarico
professionale
progetto BASTA
prevenzione
contro il
bullismo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PIOVESAN
EMANUELA
PVSMNL87R62A471K 

397.8
23/02/2016
03/03/2016 

397.8
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Z861C03EF6
Fornitura libri di
testo per
comodato d'uso

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GASPARINI
GIULIANA
04457460287

103.09
15/11/2016
15/11/2016 

103.09

Z861AAF09D
Acquisto sussidi
didattici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
GIODICART SRL
04715400729

733.01
19/07/2016
19/07/2016 

733.01

Z811AC7D56
Servizi per
gestione
amministrazione
- registro
elettronico -
software Nuvola
Madisoft

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MADISOFT SRL
01818840439

1000
27/07/2016
27/07/2016 

1000

Z801AD441A
Riparazione
tavoli aula
ed.artistica
scuola
secondaria
Trebaseleghe

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FALEGNAMERIA
MARAZZATO SNC
00105440283

320
13/07/2016
02/08/2016 

320

Z7E1AB895F
Acquisto
strumentazione
audiovisiva

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1617.1
11/06/2016
21/07/2016 

1617.1

Z7A1B8C1DA
Acquisto
cancelleria per
uffici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KIT UFFICIO SNC DI
CODATO MICHELE
E C
02529780278

79.68
11/10/2016
11/10/2016 

79.68
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Z7A1B18D97
Servizi per
amministrazione
digitale - firme
digitali Madisoft
Nuvola

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MADISOFT SRL
01818840439

100
06/09/2016
06/09/2016 

100

Z7A182CEF8
Contratto
assistenza
informatica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SARTORETTO SAS
DI SARTORETTO
LUCA E C
03738100266

1380
25/01/2016
25/01/2016 

1380

Z701941521
Contratto
assistenza e
manutenzione
sito web

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ROBYONE S.R.L.
04435720281

135
31/03/2016
11/04/2016 

135

Z70191A783
Acquisto cuscini
biblioteca
scolastica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

4000K SRL
08837370967

121
22/03/2016
22/03/2016 

121

Z6A1802FF0
Contratto
esperto esterno
Progetto Spazio
Ascolto a.s.
2015/16

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

RUBINATO
SAMUELA
RBNSML70H59L407R 

5805
14/01/2016
14/01/2016 

5805

Z651AB9543
Fornitura
materiale facile
consumo ad uso
plessi

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

4806.95
21/07/2016
24/09/2016 

4806.95
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Z611B59DFE
Acquisto
urgenze toner
stampanti

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KIT UFFICIO SNC DI
CODATO MICHELEE
C.
02529780278

74.4
28/09/2016
28/09/2016 

74.4
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